SVENSKA
VALLFURENINGEN

tor battre grovfoder

Sep 2025

SVENSKA VALLFORENINGENS LOKALFORENINGAR

MALARDALEN
Ordf Kenneth Gunnarsson, Rista 104, 747 92 Alunda
E-post: kenneth.gunnarsson89@gmail.com
Sekr Line Strand, HS Konsult AB, Box 412,
751 06 Uppsala
E-post: line.strand@hushallningssallskapet.se
Kassor Hakan Carlsson, Enképingsnés Prastgard,
745 92 Enko6ping
E-post: carlssonhakan@outlook.com
SODERMANLAND

Kontakt Justina Olsson, HS Konsult AB, Tingshusplatsen

2, 611 32 Nykoping
E-post: justina.olsson@hushallningssallskapet.se

OSTERGOTLAND

Ordf

Sekr

Kassor

Malin Hégg, Hushallningsséllskapet Ostergot-
land, Klustervigen 13, 585 76 Vreta Kloster
E-post: malin.hagg@hushallningssallskapet.se

Amanda Segervall, Vaxa Sverige, Klustervigen
11, 585 76 Vreta Kloster
E-post: Amanda.Segervall@vxa.se

Jimmy Gladh, Langsétter 1, 614 96 Ostra Ryd
E-post: jimmy.gladh@telia.com

arb.

Telefon

076 -

018 -

863 16 17

56 04 34

070 -207 33 07

0171 -44 94 16

070 -

070 -

070 -

010 -
076 -

076 -

659 75 02

567 40 28

829 08 36

471 02 32
139 13 68

883 50 06

Telefax

018 -56 04 29


mailto:line.strand@hushallningssallskapet.se
mailto:louice.lejon@hushallningssallskapet.se

JONKOPING

Ordf

Sekr o Ida Milton, Hushallningssallskapet Jonkoping,

kassor Datorgatan 5, 561 33 Huskvarna,
E-post: ida.milton@hushallningssallskapet.se

TJUSTBYGDEN

Ordf Vakant

SKANE

Ordf Maria Wahlquist, Lagestorp 96, 253 42 Vallakra
E-post: vallquist@gmail.com

Sekr Mats Hakansson, Hushallningsséallskapet/ arb.
Skanesemin, Rabyv. 2003, 242 92 Horby, E-post:
mats.hakansson@hushallningssallskapet.se

Kassor Ola Carlsson, Fjarlov 1368, 288 90 Vinslov
E-post: ola.norrevang@telia.com

HALLAND

Ordf Martin Ivarsson, Kéinge Stommen 505,
31161 Ullared, E-post: stommen@live.se

Sekr Emma Svensson, Honryds Gard 106,
311 90 Morup, E-post: emma@meter.se

Kassor Andreas Kristiansson, Veinge Kristineberg

Olof Carlsson, Sunnerby 1, 576 96 Vrigstad
E-post: olof.carlsson1@gmail.com

312 92 Laholm
E-post: anden_ch@hotmail.com

Telefon

070 - 426 57 70

070 - 100 18 34

076 - 771 42 44

0415 - 195 99
0708 - 94 53 67

070 - 670 14 44

070 - 210 85 86

073 - 581 51 16

070 - 639 74 97

Telefax

0415 - 194 75



SJUHARADSBYGDEN Telefon

Ordf Carl Lindhagen, Bredgarden 102, 072 - 522 53 07

523 93 Marbéick
E-post: carl.lindhagen@live.se

Sekr Kristina Holmstrom, Hushallningsséllskapet arb. 0325-61 86 46
Sjuhérad, Box 5007, 514 05 Langhem, E-post: 0703 - 58 55 30
kristina.holmstrom@hushallningssallskapet.se

Kassoér Jimmy Grinsvall 070 - 234 28 68
Ryda Ovregarden 1, 511 99 Satila
E-post: rydaovergard@telia.com

VASTSVERIGE

Kontakt- Hanna Johansson, Hushallningssallskapet, 0521 - 72 55 28

person Box 17, 462 21 Vanersborg, E-post:
hanna.johansson@hushallningssallskapet.se

SKARABORG

Ordf Sofia Kampe, Skogaryd, Torpet 1, 546 91 0733 -10 78 69
Karlsborg
E-post: sofia@torpetlantbruk.se

Sekr o  Svante Andersson, Hushallningsséallskapet 0511 - 248 18

kassor Skaraborg, Box 124, 532 22 Skara. E-post: 0708 - 99 29 46
svante.andersson@hushallningssallskapet.se

VARMLAND

Ordf Vakant

Sekr 1, Daniel Hedeas, Ventilg 5, HS Skaraborg 070 - 829 19 94

kontakt 653 45 Karlstad

person E-post:
daniel.hedeas@hushallningssallskapet.se

Sekr 2  Lina Ulff-Delprato, HS Skaraborg, Ventilg. 5, 653 0706 - 07 74 57
45 Karlstad, E-post: lina.ulff-
delprato@hushallningssallskapet.se

Kassor Henrik Karlsson, Sorby gard 5, 665 91 Kil 073 - 061 25 17

E-post: henrik0312@hotmail.com

Telefax

0521 - 72 55 99



OREBRO

Ordf

Tomas Hammarlund, Norra Billinge 174
705 92 Orebro
E-post: tomashammarlund@telia.com

Sekr Anna Nordblad, Jakobsgatan 14, 703 54 Orebro
E-post: anna_nordblad@hotmail.com
Kassor Per Johansson, Aspa Gard, 696 93 Aspabruk
E-post: per.johanssonaspavaxt@gmail.com
DALARNA
Ordf Lars-Erik Danielsson, Gullsmedsbo 15,
783 92 Stora Skedvi
Sekr Daniel Josefsson, Saterv. 162,
776 93 Hedemora
E-post: djosefsson@me.com
Kassor Erik Bengtsson, Baggirdet 8,
790 15 Sundborn
GAVLEBORG
Ordf Per-Johan Ekstrom, Hemstanéas 974,
823 92 Holmsveden,
E-post: perjohan.ekstrom@gmail.com
Sekr Torbjorn Traff, Per-Ersgrand 16, 821 60 Arbra
E-post: torbjorn.traff@telia.com
Kassor Per Johansson, Berge 246, 82951 Bergsjo

E-post: perjohansson@yahoo.se

JAMTLAND, HARJEDALEN

Ordf

Sekr

Kassor

Vakant
Vakant

Mikael Olsson, Malang 140, 830 22 Faker
E-post: mikael.olsson_8485@bredband.net

bost.

Telefon

019 - 28 20 42
070 - 528 80 42

070 - 293 79 33

0583 - 502 77
070 - 668 96 66

0225 - 441 62
070 - 606 62 47

0225 - 380 67
070 -41 4165

023 -610 19

073 -029 12 81

070 - 374 84 91

070 - 601 73 97

063 - 610 34
070 - 695 30 38

Telefax

0225 - 441 62



VASTERBOTTEN

Ordf Per Antonsson, Ovre Béck 253, 932 91 Burea
E-post: per.81@live.se

Sekr Johan Berggren, Nolbyn 235, 932 93 Lovanger
E-post: nolbyns_lantbruk@hotmail.com

Kassor Ingvar Persson, Stocksjé Sédra Byvag 9,
905 80 Ume3,
E-post: ingvarb8persson@gmail.com

NORRBOTTEN

Ordf GunnarﬂLiljebéck, Ostra Strékan 5,
956 92 Overkalix
E-post: gunnar.liljeback@gmail.com

Sekr & Vakant
Kassor

Telefon

070 - 322 24 83

070 - 631 37 45

070 - 620 89 85

070 - 558 30 47

Telefax



SVENSKA
VALLFURENINGEN

Ordinarie ledamaoter

Ordf

Sekr

Kassor

Linda af Geijersstam, Katorp 123,
386 92 Farjestaden, E-post:
ordf.svenskavallforeningen@gmail.com

Nilla Nilsdotter-Linde, SLU, Inst. f. vaxt- arb.
produktionsekologi, Box 7043,

750 07 Uppsala bost.

E-post: Nilla.Nilsdotter-Linde@slu.se

Kjell Sandahl, Vasen 1, 574 98 Nye
E-post: kjellivasen@gmail.com

Maria Wahlquist, Lagestorp 96,
253 42 Vallakra
E-post: vallquist@gmail.com

Marlene Lindenthal, Ingelsbo gard 105,
776 98 Garpenberg, E-post:
marlene.lindenthal@hushallningssallskapet.
se

Lasse Larsson, Jon-Jons Lantbruk
Vaxbo 2823, 821 95 Bollnas
E-post: lasse@jon-jons.se

Thomas Bengtsson, Ahleslov 43,
432 97 Rolfstorp
E-post: ahleslov43@telia.com

Suppleanter

v
kassor

V ordf

Rolf Sporndly, SLU, Inst. f. tillampad arb.

husdjursvetenskap och valfard, Box 7024, bost.

750 07 Uppsala, E-post: rolf.sporndly@slu.se

Kerstin Persson, Arbelunda,
Arbelundagatan 44, 387 96 Kopingsvik
E-post: arbelundagard@gmail.com

Per-Anders Andersson, Brunseryd 5,
576 92 Savsjo,
E-post: per-anders@agrorad.se

Jacob Gustawson, Billingeviagen 20,
761 75 Norrtilje
E-post: jacob.gustawson@gmail.com

ADRESSLISTA OVER STYRELSEN

Telefon

076 -

018 -
070 -
018 -

111 21 23

6714 31
662 74 05
303911

0383 - 801 59

070 -

076 -

072

070 -

070 -

018 -
018 -
070 -

070 -

076 -

070 -

655 26 83

771 42 44

- 092 16 28

37020 70

543 74 19

67 19 92
36 02 60
567 21 89

519 13 45

325 11 96

570 68 67

Sep 2025

Telefax



Adj

Gunnar Liljeback, Ostra Strékan 5,
956 92 Overkalix
E-post: gunnar.liljeback@gmail.com

Sofia Kampe, Skogaryd, Torpet 1
546 91 Karlsborg
E-post: sofia@torpetlantbruk.se

Jan Jansson, Kvarnvigen 7, bost.

514 60 Dalstorp
E-post: janssonsolvik@gmail.com

Matilda Johansson, Runsten 8,
386 94 Farjestaden
E-post: foderkonsulten@hotmail.com

Lars Jakobsson, Blyberga,
705 98 Lillkyrka
E-post: lars.blyberga@outlook.com

070 - 558 30 47

0733 - 10 78 69

0321 - 600 61
0708 - 2909 19

076 - 843 88 68

070 - 648 27 22



KONTAKTPERSONER FOR VALLFORENINGEN

Lén
A, B
& C

D

Ps

Namn och adress

Line Strand, HS Konsult AB, Box 412, arb.

751 06 Uppsala
E-post: line.strand@hushallningssallskapet.se

Justina Olsson, HS Konsult AB,
Tingshusplatsen 2, 611 32 Nykoping, E-post:
justina.olsson@hushallningssallskapet.se

Amanda Segervall, Vixa Sverige,
Klustervagen 11, 585 76 Vreta Kloster
E-post: Amanda.Segervall@vxa.se

Ida Milton, Hushallningsséallskapet
Jonkdping, Datorgatan 5,

561 33 Huskvarna, E-post:
ida.milton@hushallningssallskapet.se

Torbjérn Henningsson
Hushallningsséallskapet Kalmar, Kronoberg,
Blekinge, Ingelstadgymnasiet, 355 71
Ingelstad. E-post: torbjorn.henningsson@
hushallningssallskapet.se

Vakant

Linda af Geijersstam, Katorp 123,
386 92 Farjestaden
E-post: ordf.svenskavallforeningen@gmail.com

Vakant

Birgitta Jonasson

Hushallningsséallskapet Kalmar, Kronoberg,
Blekinge, Thornska Villan, 372 60 Briakne-
Hoby. E-post: birgitta.jonasson@
hushallningssallskapet.se

Mats Hakansson, Skdnesemin, Rabyv. 2003, arb.

242 92 Horby, E-post:
mats.hakansson@hushallningssallskapet.se

Emma Svensson, Honryds Gard 106,
311 90 Morup, E-post: emma@meter.se

Kristina Holmstrom, Hushallningssillskapet — arb.

Sjuhérad, Box 5007, 514 05 Langhem, E-post:
kristina.holmstrom@hushallningssallskapet.se

Telefon

018 -

070 -

070 -

010 -

076 -

070 -

073 -

076 -

070 -

56 04 34

207 33 07

567 40 28

471 02 32

139 13 68

100 18 34

201 16 99

111 21 23

602 54 20

0415 - 164 77
0708 - 94 53 67

073 -

581 51 16

0325 - 61 86 46
0703 - 58 55 30

Sep 2025

Telefax
018-56 04 29

0415 -134 75


mailto:line.strand@hushallningssallskapet.se

Lédn
Pn &

AC

BD

Namn och adress

Hanna Johansson, Hushallningsséallskapet,
Box 17, 462 21 Vanersborg, E-post:
hanna.johansson@hushallningssallskapet.se

Svante Andersson, Hushallningsséallskapet
Skaraborg, Box 124, 532 22 Skara. E-post:
svante.andersson@hushallningssallskapet.se

Daniel Hedeas, Ventilg 5, HS Skaraborg
653 45 Karlstad, E-post:
daniel.hedeas@hushallningssallskapet.se

Tomas Hammarlund, Norra Billinge 174
705 92 Orebro
E-post: tomashammarlund@telia.com

Daniel Josefsson, Saterv. 162,
776 93 Hedemora,
E-post: djosefsson@me.com

Torbjorn Traff, Lansstyrelsen Gavleborg,
Borgmastarplan, 801 70 Gavle, E-post:
torbjorn.traff@lansstyrelsen.se

Hans Nordin, Lévsjs, 890 27 Overhdrnés
Vakant

Johan Berggren, Nolbyn 235,
932 93 Lovanger
E-post: nolbyns_lantbruk@hotmail.com

Gunnar Liljebéck, Ostra Strékan 5,
956 92 Overkalix
E-post: gunnar.liljeback@gmail.com

Telefon
0521 - 72 55 28

0511 - 248 18
0708 - 99 29 46

070 - 829 19 94

019 - 28 20 42

070 - 528 80 42

0225 - 380 67

070 -41 4165

010 - 225 14 17

0660 - 720 89

070 - 631 37 45

070 - 558 30 47

Telefax
0521 - 72 55 99
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